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Emne: Orientering fra bestyrelsen

Kære alle

Der er et par medlemmer, der har henvendt sig med et par spørgsmål, og da svarene har almen interesse, 
rundsender jeg hermed svaret til alle.

Opfølgning på havedag / haveaffald.
Der er for det første blevet spurgt ind til, om ikke snart den store bunke haveaffald, som ligger bag 
carportrækken ved #18, bliver fjernet. Bunken stammer dels fra da Benny i juni måned ryddede et bælte i 
Sydskoven langs skellet mod Rytterstien, og dels fra sommerhavedagen.

Som nævnt i referatet fra sidste bestyrelsesmøde, var det oprindelig planen, at Benny skulle fjerne det, når 
han var forbi for at klippe hække omkring Sankt Hans. Desværre har Benny meldt tilbage, at det ikke kan 
betale sig for os, hvis han skal bortkøre affaldet, da han så skal køre en hel del gange, hvilket vil blive ret 
dyrt for os. Han anbefaler derfor, at vi bestiller en vognmand til at gøre det, da vognmanden kan bortkøre 
det hele på én gang.

Ole Jensen og jeg er pt. ved at indhente overslag/tilbud fra et par vognmænd. Og for at vi er så økonomiske 
med foreningens midler, som muligt, undersøger vi samtidig, om vi med fordel kan skubbe afhentningen til 
umiddelbart efter, at Benny har klippet bevoksningen ned ud mod Maltevang (og dermed så at sige slå to 
fluer med ét smæk. Dette sker fredag den 19/8.

Sommerfest.
I referatet fra seneste bestyrelsesmøde opfordrede vi interesserede til at melde tilbage med henblik på at 
få arrangeret årets sommerfest. Der er ikke nogen, der har meldt sig, så opfordringen er blevet overset, 
gentages den hermed i håb om ,at vi også i år kan afholde en sommerfest.

Sidste år tilbød nr. 4 at arrangere sommerfesten - og det skete, som det nok er de fleste bekendt, som et 
hyggeligt frokost / eftermiddagsarrangement, hvor deltagerne nød en dejlig tapas platte i udestuen hos nr. 
4.



Da det har vist sig, at mange foretrækker et frokost/eftermiddags-arrangement fremfor et 
aftenarrangement, forestiller vi os, at det også er denne model, vi stiler efter i år.

Hvis du/I er interesseret i at arrangere, må I gerne vende hurtigt tilbage til mig.

Mange hilsener
Niels Martin


